
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 204 lì 25-06-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 43 del 24-06-2014

Oggetto: Aggiornamento abbonamenti ditta Wolters Kluwer Italia s.r.l. Liquidazione .
CIG. ZF80FB77CA

Il Responsabile dell'Area

        Premesso che,

con la propria determina n.404/2010 con la quale si provvedeva alla stipula-
dell'abbonamento on - line, quinquennale con la ditta Wolters Kluwers Italia s.r.l., per
l'aggiornamento giuridico delle Leggi d'Italia, giusto contratto 2010/2014;
l'offerta riusultava conveniente sia per la regolarità e la continuità degli aggiornamenti-
e dell'implementazione della normativa;
la banca dati De Agostini Professionale: Leggi d'Italia - Leggi Regionale - Enti Locali,-
consente la consultazione degli aggiornamenti in tempo reale;
Richiamata, quindi la propria D.R.A.A.n.95/2014 con la quale veniva assunto impegno-
di spesa per  l'aggiornamento giuridico delle Leggi d'Italia, anno 2014, nel rispetto del
contratto 2010/2014;
Dato atto che gli aggiornamenti e la normativa vigente risulta regolarmente-
consultabile;
Vista la fattura n.47395037/2014 presentata  dalla ditta Wolters Kluwers Italia s.r.l.,-
giuste dichiarazioni rese nel rispetto dell'art.3 c.7 e 8 L.136/2010 e della regolarità
contributiva ed assicurativa (DURC);
Atteso, quindi, regolare liquidare la somma di € 902,70 IVA compresa, giusto-
impegno n.146/2014 cod. 1.01.08.03 cap.1830.15, nel redigendo bilancio 2014, ai
sensi dell'art.163 c. 1 e 3 del D.L.vo 267/2000;
Viste le leggi vigenti: D.L.vo 267/2000; L.R.n.30/2000; D.L.vo 163/2006 e ss.mm. e ii;-

DETERMINA

di liquidare la somma di € 902,70 alla ditta Wolters Kluwers Italia s.r.l. pera)
l'aggiornamento giuridico delle Leggi d'Italia, anno 2014, nel rispetto delle modalità e
criteri del contratto 2010/2014;
di emettere mandato di pagamento per la somma di € 902,70 IVA compresa,  giustob)
impegno n.146/2014  cod. 1.01.08.03 cap.1830.15, nel redigendo bilancio 2014, ai
sensi dell'art.163 c. 1 e 3 del D.L.vo 267/2000.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 204 lì 25-06-2014

La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per i provvedimenti di
competenza.
L'invio al Responsabile di Servizio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio online.

Il Responsabile Area Amministrativa
Dott.ssa Filippa Barbagallo


